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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HIFICABLE ApS

Férel gkke 27

4622 Havdrup
Telefonnummer: 88384981
CVR-nr: 30820185

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Nordea Bank A/S Greve afdeling
Centerholmen 16

2670 Greve

DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2015 for Hificable ApS.

Selskabets primaare aktivitet har i regnskabsaret vaaet salg af elektronikvarer.
Arsrapporten aflaagges i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Revision er i henhold til &rsregnskabslovens §135 fravalgt pa den ordinagre generalforsamling den 6/7-2015
og virksomheden opfylder betingel serne herfor.

Det er vores opfattelse at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar — 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 15/06/2016

Direktion

Allan Ricki Nielsen
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet opfylder bestemmelsernei arsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at afleagge et
ikke revideret arsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendel se, at selskabets
arsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer:
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt |edel sens forslag om at undlade revision igen for
det kommende &.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets vaesentligste aktivitet har i regnskabsaret vaaet salg af elektronikvarer.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vassentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

AEndring i anvendt regnskabspraksis
Sammenligningstal for 2014 er optaget.
Den anvendte regnskabspraksis usandret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med at de indtjenes, herunder beregnes vaardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige
akonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets vaardi kan males palideligt. Forpligtelser indregnesii
balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga selskabet og forpligtel sens vaadi
kan méles paliddigt.

Resultatopgerelse

Nettoomsagtning

Salgsvaadien af dei aret solgte elektronikvarer indregnes som nettoomsaening eksklusive moms og afgifter,
nar varen er solgt.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsagtningen.

Produktionsomkostninger
Ravarer, hjad pematerialer og produktions gnninger inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere, forbrugt ved udferelse af arbejde.

Andre eksterne omkostninger
Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrgrende udferte arbejder, f.eks.
leje- og leasingydel ser, serviceaftaler, tab pa debitorer, forsikringer, vedligeholdel se og af skrivninger.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter - og omkostninger.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle selskabsskat og andringer i udskudt skat, indregnesi
resultatopgerel sen med den del, der kan henfarestil arets resultat.

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i arets resultat fer skat korrigeret for ikke-skattepligtige i ndtasgter
0g omkostninger.

Ved beregningen er anvendt en skatteprocent pa 23,50. Der er ikke beregnet tillaag og godtgerel se.
Beregningsgrundlaget for 22% udskudt skat males som forskellen mellem regnskabsmaessig bogfert veadi
og skattemaessig vaardi pa skatterelaterede aktiver.

Balance

Var ebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris eller nettorealisationsvaardi hvis denne er lavere.
| varernes kostprisindgar alle omkostninger der direkte kan henfares til anskaffel sen.

CVR-nr. 30820185



Side7 af 12

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser males til amortiseret kostpris.
Det svarer i a vaesentlighed til debitorernes nominelle vaadi.

Periodeafgraensningsposter
Periodeaf graansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfal gende regnskabsar.

Hensatte forpligtel ser

Udskudt skat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtel se/tilgodehavende.

Udskudt skat malestil nettorealisationsvaardi og beregnes som 22% af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier.

Gaddsforpligtelser generelt

Gadd males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevingt, svarer
amortiseret kostprisi al vaesentlighed til nominel restgadd.

Sel skabsskat, periodeafgramsningsposter og evrige ikke-finansielle forpligtel ser malestil
netto-realisationsvaadi.

Periodisering

Alle indtasgter og omkostninger periodeafgramses sdledes at indtasgter og omkostninger for regnskabsaret
medtages.

Der er foretaget periodisering af finansielle indtaggter og finansielle omkostninger.

CVR-nr. 30820185



Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 234.346
ProduktionsOmMKOSININGEY .......coveieiiieie e -175.558
Bruttoresultal ..o 58.788
DistributionsomKOoStNiNGEr .......cccovvviiieieeee e -12.086
AdministrationSoOMKOSININGEr  ......oveiiiiereeeeee e -36.338
Andre driftSiNAtEEgLEr .......cccceveeieciere e 0
Andre driftSOmMKOStNINGEr ......cecoveiiecece e 0
Resultat af ordinaer primaar drift ..o, 10.364
Andrefinansielle iINAtaagter ... 0
@vrigefinansielle omKOStNINGEr ......ccoovevevininenineeee e 1 -2.530
Ordinaert resultat far skat .......ccooceiiiiin e, 7.834
SKat af ArEtSTESUILAE ....c.ceevveeeeeeeeeeeeeieeee ettt 2 -1.856
y Y= EcY = V1L - | OO 5.978
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ..o s 5.978
= OSSO 5.978
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2014

kr.
234.492
-171.397

63.095

-10.545
-35.599
0
0

16.951

-3.762
13.189
-3.283

9.906

9.906
9.906
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Balance 31. december 2015

Aktiver

GoodWIll oo

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2015
kr.

o OO o o o

0
209.478
209.478

0
1.476

1.476

29.901
240.855

240.855
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2014
kr.

o OO0 o o o

0
235.783
235.783

1.798
1.476

3.274

0

0
34.572
273.629

273.629
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoooiiiiicce e
OVErfart reSUltal .......occeeeeeeereee e

Egenkapital i @lt ......ccoiiieeeeee

Hensadtelse til udskudt SKat ......ooooeveeeeeeeeee e

Hensatteforpligtelser i alt ..o,

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cooeeveveienevcneniene,
SKyldig SEISKaSSKaL .....cccvvveririiiiiieec e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........coovvveveeiieieneneneeee
Periodeaf gramnSniNgSPOSIEr ......coveeeierierierie e

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccoovevevvcieveeiececeee,

Note

2015
kr.
125.000
41.075

166.075
0
0

0
1.856

24.046

48.666
212

74.780

74.780

240.855
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2014
kr.
125.000
35.097

160.097
0
0

0
3.283

37.644

72.605
0

113.532

113.532

273.629

CVR-nr. 30820185



Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

Renteomkostninger

Rentetillagy Skat, g fradragsberettiget
Renteomkostninger i avrigt
Finansielle omkostninger i alt

2. Skat af aretsresultat

Resultat far skat

Tillaegges g fradragsberettigede omkostninger
Fradrages underskud tidligere ar

Arets skattepligtige resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige resultat
Regulering udskudt skat

Regulering skat vedragrende tidligere ar
Aretsskat i alt

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen bestar af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Andringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Virksomhedskapital primo
Tilgang
Virksomhedskapital ultimo
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2015 2014
kr. kr.
0 0

152 250
2.378 3.512
2.530 3.762
2015 2014
kr. kr.
7.834 13.189
152 250

0 0
7.986 13.439
1.856 3.283
0 0

0 0
1.856 3.283
kr.

Ingen.

125.000

0

125.000
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4. Egenkapital i alt
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11 r';g;ﬁ:t? 31/12
2015 fordeling 2015

Egenkapitalbevaegel ser
2015 kr. kr. kr.
Sel skabskapital 125.000 0 125.000
Overfart resultat 35.097 5.978 41.075
Egenkapital 160.097 5.978 166.075

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

6. Oplysning om pantssetninger og sikker hedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om gerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende kapitalejere med mere end 5% af sel skabskapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

Direkter Allan R. Nielsen
Farelykke 27
4622 Havdrup

Transaktioner med naertstaende parter

Ingen.
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